

CRYSTAL AARHUS ApS

Telefonsmøgen 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2016

Raiid Ahmad Chanchiri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CRYSTAL AARHUS ApS
 Telefonsmøgen 6
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 33393822

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet, der består i at drive cafe, natklub startede 21. Januar 2011.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2015 betegnes som tilfredsstillende og selskabet forventer et bedre resultat for 2016.

Årets resultat blev et overskud på kr. 17.591 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 320.099. Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		3.410.627	3.677.708
Eksterne omkostninger		-2.135.606	-2.175.098
Bruttoresultat		1.275.021	1.502.610
Personaleomkostninger		-1.000.709	-1.072.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.115	-322.434
Resultat af ordinær primær drift		121.197	107.216
Øvrige finansielle omkostninger		-103.606	-26.420
Ordinært resultat før skat		17.591	80.796
Skat af årets resultat		0	-20.199
Årets resultat		17.591	60.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.591	60.597
I alt		17.591	60.597

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.909.201	2.901.916
Materielle anlægsaktiver i alt		2.909.201	2.901.916
Anlægsaktiver i alt		2.909.201	2.901.916
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
Varebeholdninger i alt		80.000	80.000
Likvide beholdninger		399.897	275.428
Omsætningsaktiver i alt		479.897	355.428
Aktiver i alt		3.389.098	3.257.344

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		220.099	202.508
Egenkapital i alt		320.099	302.508
Gæld til banker		1.740.000	2.030.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.740.000	2.030.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		517.184	156.265
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		32.500	32.500
Skyldig selskabsskat		0	20.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		779.315	715.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.328.999	924.836
Gældsforpligtelser i alt		3.068.999	2.954.836
Passiver i alt		3.389.098	3.257.344